
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СПОРТА и ТУРИЗМА»

368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта Email: ruo  4 1 @ m a i l . ru  тел. 88722- 55-06-16
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560 ИНН/КПП 0538003986 058001001

02.02.2023 г. №01-07/14

О проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 
давности» среди обучающихся образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы основного общего и среднего 
общего образования, в 2022/2023 году

Во исполнение приказа Минобрнауки РД от 30.01.2023г. №05-02-2-111- 
1/23, в целях сохранения и увековечения памяти о событиях и жертвах 
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, трагедии мирного населения 
СССР, жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период 
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести школьный этап Конкурса со 2 февраля по 6;
В Конкурсе могут принять участие обучающиеся образовательных 

организаций Российской Федерации, граждане и другие.
Конкурс проводится среди следующих категорий участников 

Конкурса:
обучающиеся 5-7 классов общеобразовательных организаций 

(категория 1);
обучающиеся 8-9 классов общеобразовательных организаций 

(категория 2);
обучающиеся 10-11 классов общеобразовательных организаций 

(категория 3).
2.Муниципальный этап Конкурса 7 февраля.

В связи с вышеизложенным, просим в срок до 7 февраля направить в 
У О работы учащихся.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 10 л., в 1 экз.

mailto:41@mail.ru

